RELACION DE ADJUDICACIONES DEL 1% TRIMESTRE DE 2023

(de importe superior a 100 euros e inferior a 15.000 euros)

Adjudicatario

Computadores Navarra, S.A.

Correos y Telégrafos, S.A.

Diario de Navarra, S.A.

Etxea. Administracion de fincas

Generali Espafia, S.A. de Seguros y Reaseguros
Heda Comunicacion, S.L.

llune Disefio, S.L.

llune Disefio, S.L.

Infotec Navarra, S.L.

Instituto Europeo del Ombudsman (EOI)
Lefebvre-El Derecho, S.A.

M.K.M. Comercial, S.L.

Montajes Eléctricos Pamplona, S.A.
Papeleria Sanchez, S.L.

Rdu Revistas especializadas, S.L.

Ricoh Espafia, S.L.U.

Servicios de la Comarca de Pamplona, S.A.

Spai Innova Astigitas, S.L.
Surne, Mutua de seguros y reaseguros a prima

fija
Tajurgo, S.L.
Telefénica de Espafia, S.A.U.

Telefénica de Espafia, S.A.U.

Objeto

Mantenimiento informatico (licencias Veeam)

Envios postales

Prensa

Mantenimiento edificio (cuotas comunidad propietarios)
Seguro dafios oficina

Comunicacién institucional

Alojamientos web (hosting), correos y reserva dominios
Mantenimiento pagina web

Suministros varios (téner)

Cuota miembro institucional

Suscripcion Base de datos juridica

Suministro Maquina destructora de papel
Mantenimiento edificio (electricidad)

Material de oficina

Suscripcion "Derecho Urbanistico y Medio Ambiente"
Mantenimiento fotocopiadoras e impresoras

Agua, residuos e incendios

Mantenimiento programas informaticos (contabilidad)

Seguros personal

Viajes Defensor y/o personal (hotel): reunién Secretarios

Generales
Telefonia fija - ADSL

Telefonia fija - Teléfono 900

di@

Importe
(IVA incluido)

883,55
239,98
164,30
5.591,63
922,43
2.420,00
680,64
726,00
1.627,45
350,00
5.879,32
1.863,40
305,54
1.291,35
305,76
784,62
181,69
2.649,60

5.125,70

114,00

599,61
783,17

Defensor del Pueblo
de Navarra
Nafamoako Arartekoa

% Duracién

2,44% Anual
0,66%  Mensual
0,45% | Trimestral
15,47% | Trimestral
2,55% Anual
6,70% Anual
1,88% Anual
2,01% Anual
4,50% | Finalizado
0,97% Anual
16,27% Anual
5,16% | Finalizado
0,85% | Finalizado
3,57% | Finalizado
0,85% Anual
2,17%  Trimestral
0,50% | Cuatrimestral

7,33% Anual

14,18% Anual

0,32% | Finalizado

1,66% Mensual
2,17% Mensual



di@

RELACION DE ADJUDICACIONES DEL 1% TRIMESTRE DE 2023

(de importe superior a 100 euros e inferior a 15.000 euros)

Adjudicatario

Telefénica de Espafia, S.A.U.

Telefénica Moviles Espafia, S.A.

Thomson Reuters. Editorial Aranzadi, S.A.U.
Usoki, S.L.

Viajes Arga, S.A.U.

Viajes Arga, S.A.U.

. Importe
Qlofeiz (IVA incluido)
Telefonia fija - Centralita 879,77
Telefonia movil 120,23
Suscripcion "Revista Espafiola de Derecho Administrativo" 387,32
Atenciones protocolarias - Visita del Ararteko 514,00
Viajes Defensor y/o personal (tren Madrid): reunion Defensores
) 254,00
y Secretarios Generales
Viajes Defensor y/o personal (aviébn La Palma): reunién 494,00

Secretarios Generales
TOTAL 36.139,06

Defensor del Pueblo

de Navarra
Nafaroako Arartekoa
% Duracion
2,43% Mensual
0,33% Mensual
1,07% Anual
1,42% | Finalizado
0,70% | Finalizado
1,37% | Finalizado
100,00%



